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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló
2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi

rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést

kívánok feltenni

Dr. Pintér Sándo r

belügyminiszter úrna k

„Rólatok, de nélkületek – az önhatalmúlag kijelölt martonfai menekülttáborról ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a Miniszter Úr
közfeladatainak ellátását érintő kérdésem tekintetében a Kormány tagjainak feladat- és
hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 21 . § 7 . és 9. pontja értelmében
Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Baranya megyei Martonfa lakói megdöbbenéssel értesültek arról a

kormányrendeletrő l, miszerint a Kormány a településükön kíván a volt l őtér területén

egy új menekülttábort létesíteni . A jogszabály mindenkiben értetlenséget, s őt

felháborodást váltott ki : sajtóhírek szerint egy 1000 fős menekülttábor létesülne az ali g

kétszáz lakosú baranyai zsákfaluban .

Több martonfai választópolgár is személyesen keresett meg engem, mive l

elfogadhatatlannak tartják, hogy nemhogy a lakókkal, de még a polgármesterrel se m

egyeztetett a Kormány, hanem kész tények elé állították az embereket . Nem tudom ,

hogy Miniszter Úr mennyire ismeri a települést, de a csupán néhány utcából álló
községben még a szennyvízelvezetés sem megoldott, sőt, ahol a Kormány a tábort
megépítené, még a többi alapvető közmű , így a víz-, vagy az áramellátás sincs kiépítve .

A terület inkább szántónak lenne alkalmas, de a mez őgazdaságból élő martonfaiak

kérése ellenére a mezőgazdasági hasznosítás lehetőségét mind a mai napig megtagadta

tő lük a kabinet .



Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. A helyiek életét alapvet ően befolyásoló módon, azonban megkérdezésük

nélkül kíván Martonfán menekülttábort létesíteni a Kormány ?

2. Milyen szempontok alapján döntöttek a martonfai, közm űellátás nélküli volt

lőtér mellett? Milyen egyéb, állami tulajdonban álló ingatlanok merültek fe l

a menekülttábor lehetséges helyszíneként?

3. Amennyiben igen, mekkora befogadóképességü tábort kívánnak megépíteni?

Zárt vagy nyitott tábor mellett döntöttek? Állandó, vagy ideiglenes állomá s

létesülne? Mekkora összeget emésztene fel a megvalósítás?

4. Évente mekkora összegű közpénzt kellene a tábor működtetésére fordítani ?

5. Miért nem méltatták a martonfaiakat a létesítménnyel kapcsolato s

véleményük megkérdezésére ?

6. Amennyiben helyi népszavazás lenne a táborról Martonfán, figyelemb e

venné-e a Kormány a végeredményt, vagy a szlovák kabinet magatartásá t

követnék, ahol a 96,67%-os elutasító döntés ellenére mégis megépül a bő s i

menekülttábor?

Tisztelettel várom mihamarabbi válaszát !

Budapest, 2015 . augusztus 4 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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